

# Årsredovisning

för

## Jim Johanssons Handel aktiebolag

556858-6969

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Jim Johansson, Styrelseledamot

2025-12-08

Styrelsen och verkställande direktören för Jim Johanssons Handel aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver detaljhandel inom livsmedelsbranchen i form av en Coop Butik.

Företaget har sitt säte i Norrtälje kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under räkenskapsåret har bolaget bedrivit verksamheten utifrån ett nytt franchiseavtal, i en större butik med fler anställda. Avtalet tecknades i slutet av föregående räkenskapsår.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	11 996	6 666	5 396	5 623
Resultat efter finansiella poster	636	661	215	71
Soliditet (%)	34,8	31,8	37,7	49,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat från 6 666 tkr föregående år till 11 996 tkr, vilket motsvarar en ökning med 80 procent. Ökningen beror på nytt franchiseavtal och flytt till en större butik med fler anställda.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	500 000	332 789	526 881	<b>1 359 670</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-204 000		<b>-204 000</b>
Balanseras i ny räkning		526 881	-526 881	<b>0</b>
Årets resultat			503 516	<b>503 516</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>500 000</b>	<b>655 670</b>	<b>503 516</b>	<b>1 659 186</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	655 670
årets vinst	503 516
	<b>1 159 186</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	400 000
i ny räkning överföres	759 186
	<b>1 159 186</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-07-01 -2025-06-30</b>	<b>2023-07-01 -2024-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		11 996 249	6 666 446
Övriga rörelseintäkter		606 977	103 271
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>12 603 226</b>	<b>6 769 717</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-3 731 047	-1 938 336
Personalkostnader	2	-8 240 320	-4 198 642
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-2 840
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-11 971 367</b>	<b>-6 139 818</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>631 859</b>	<b>629 899</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	7 475
Övriga ränteintäkter		6 210	10 828
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	12 354
Räntekostnader		-2 483	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>3 727</b>	<b>30 657</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>635 586</b>	<b>660 556</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>635 586</b>	<b>660 556</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-132 070	-133 675
<b>Årets resultat</b>		<b>503 516</b>	<b>526 881</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	542 475	482 475
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>542 475</b>	<b>482 475</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>542 475</b>	<b>482 475</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 267 305	1 372 304
Övriga fordringar		2 022 771	2 211 497
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 000	104 769
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 305 076</b>	<b>3 688 570</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		913 516	107 920
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>913 516</b>	<b>107 920</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 218 592</b>	<b>3 796 490</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 761 067</b>	<b>4 278 965</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		500 000	500 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>500 000</b>	<b>500 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		655 670	332 789
Årets resultat		503 516	526 881
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 159 186</b>	<b>859 670</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 659 186</b>	<b>1 359 670</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		15 375	31 894
Övriga skulder		754 952	828 518
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 331 554	2 058 883
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 101 881</b>	<b>2 919 295</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 761 067</b>	<b>4 278 965</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	14	8

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	482 475	820 000
Inköp	60 000	55 000
Försäljningar		-400 000
Omklassificeringar		7 475
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>542 475</b>	<b>482 475</b>
Ingående nedskrivningar	0	-12 354
Återförda nedskrivningar	0	12 354
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>542 475</b>	<b>482 475</b>

Årsredovisningen beslutades 2025-12-01

Norrtälje

*Jim Daniel Johansson*  
Jim Daniel Johansson  
Verkställande direktör  
2025-12-05

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-12-05

Cedra Norr AB

*Björn Thorén*  
Björn Thorén  
Auktoriserad revisor
